Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Misti

3a giornata attivita interzona Esordienti

Caorle, Domenica 24/01/2016 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

O~NO U D WNPE
© o o o o o o o

aa o b wNPEP
o o o o o o

G ooO~NNOOEFE WS GO NOPOWDNEPR COoONE M~MOOIN®W NP, WihNhOoO oA A OOwWODNSN

~N DN oo~ O

Atleta

LABELLI VANESSA
QUAGLIO ANNA
RADO GIADA

DA LIO GIORGIA
SANTORO ANNA

GHEORGHIU ELYSA JENNYFER

BORRELLI EMMA
MACCARI GIGLIOLA MARIA
VESCOVI SABRINA
PERRUCCHINI GIULIA
VEDOVATO GIULIA MARIA
BOSCO AURORA
ANTONEL GIORGIA

SODANO MAUD ADELE
VISCARDI MARIA

TUKA AJLA
TINTINAGLIA VIOLA
MORESSA ELENA
CASOLE AGNESE

DE PIZzZOL BEATRICE
BABBO MARTINA

BOTTACIN ANNA

SABBADIN EMMA

STOCCO MATILDE
SALVADOR RUSALINA OLGA
POLATO ANGELA

BALDI ALICE

BONACCIN MATILDE
PADOAN ANNA

DE MARCHI CHIARA
FILA LUCREZIA
VIDOTTO SOFIA
BARZAZI ANITA
TOCCHET GIULIA
TREVISIOL MELISSA
VIDOTTO GIORGIA
CONTE SOFIA

TONAZZO GIORGIA
PITTON GIO'

FAVALE NOEMI
QUAGGIO VERONICA
SARTORATO GIADA
PERRONI LAURA

Serie

Anno

2006
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007

2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007

2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

RISULTATI

Foglion. 1
24/01/2016

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

PARCO LIVENZA
ASD ARCA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
PARCO LIVENZA
ASD ARCA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
PARCO LIVENZA

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
CAORLE NUOTO

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

ASD ARCA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
ASD ARCA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
ASD ARCA NUOTO
CAORLE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Tempo

01:48.5
01:53.4
02:02.1
02:02.2
02:17.7
SQU

01:44.7
01:56.2
01:57.7
01:59.4
02:00.9
02:01.8
02:08.2

01:42.6
01:45.5
01:45.6
01:46.1
01:46.5
01:49.2
01:56.4
01:58.7

01:37.6
01:39.9
01:41.4
01:42.4
01:42.5
01:43.7
01:46.9
01:47.0

01:35.7
01:37.9
01:40.0
01:41.1
01:41.3
01:43.5
01:46.3
01:47.7

01:26.3
01:28.4
01:30.1
01:30.6
01:33.9
01:33.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 3a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

24/01/2016
VENETO RISULTATI
7° 3 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:36.3
8° 1 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:37.6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

