## 3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 24/01/2016

## **RISULTATI**

**100 Misti** Serie Cat.: Esordienti B F

Caorle, Domenica 24/01/2016 ore 14:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 6					
1°	7	LABELLI VANESSA	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:48.5	
2°	2	QUAGLIO ANNA		CENTRO NUOTO STRA	01:53.4	
3°	6	RADO GIADA		CENTRO NUOTO STRA	02:02.1	
4°	3	DA LIO GIORGIA		G.P. NUOTO MIRA	02:02.2	
5°	5	SANTORO ANNA		G.P. NUOTO MIRA	02:17.7	
_	4	GHEORGHIU ELYSA JENNYFER		G.P. NUOTO MIRA	SQU	
Seri	ie n° 5	CHESKSHIS ELIGATERITIER	2007	5.1.146616 Will O.	OGO	
1°	4	BORRELLI EMMA	2006	PARCO LIVENZA	01:44.7	
2°	5	MACCARI GIGLIOLA MARIA		ASD ARCA NUOTO	01:56.2	
3°	6	VESCOVI SABRINA		G.P. NUOTO MIRA	01:57.7	
4°	2	PERRUCCHINI GIULIA		PARCO LIVENZA	01:59.4	
5°	3	VEDOVATO GIULIA MARIA		ASD ARCA NUOTO	02:00.9	
6°	1	BOSCO AURORA		G.P. NUOTO MIRA	02:01.8	
7°	7	ANTONEL GIORGIA		PARCO LIVENZA	02:08.2	
-	ie n° 4	ANTONEE GIONGIA	2007	TARCOLIVENZA	02.00.2	
1°	3	SODANO MAUD ADELE	2006	ASD ARCA NUOTO	01:42.6	
2°	7	VISCARDI MARIA	2006	ASD ARCA NUOTO	01:45.5	
3°	5	TUKA AJLA	2006	ASD ARCA NUOTO	01:45.6	
<b>4°</b>	4	TINTINAGLIA VIOLA		ASD ARCA NUOTO	01:46.1	
5°	1	MORESSA ELENA		CENTRO NUOTO STRA	01:46.5	
6°	2	CASOLE AGNESE		ASD ARCA NUOTO	01:49.2	
7°	6	DE PIZZOL BEATRICE		ASD ARCA NUOTO	01:56.4	
8°	8	BABBO MARTINA		CAORLE NUOTO	01:58.7	
_	ie n° 3		2007	CACACITE NOOTO	01.00.7	
1°	1	BOTTACIN ANNA	2006	MIRANO NUOTO	01:37.6	
<b>2°</b>	2	SABBADIN EMMA		MIRANO NUOTO	01:39.9	
3°	3	STOCCO MATILDE		MIRANO NUOTO	01:41.4	
4°	6	SALVADOR RUSALINA OLGA		ASD ARCA NUOTO	01:42.4	
5°	4	POLATO ANGELA		G.P. NUOTO MIRA	01:42.5	
6°	8	BALDI ALICE		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:43.7	
7°	7	BONACCIN MATILDE		ASD ARCA NUOTO	01:46.9	
8°	5	PADOAN ANNA		ASD ARCA NUOTO	01:47.0	
Seri	ie n° 2					
1°	4	DE MARCHI CHIARA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:35.7	
<b>2</b> °	3	FILA LUCREZIA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:37.9	
3°	1	VIDOTTO SOFIA	2007	ASD ARCA NUOTO	01:40.0	
4°	6	BARZAZI ANITA	2007	G.P. NUOTO MIRA	01:41.1	
5°	2	TOCCHET GIULIA	2006	ASD ARCA NUOTO	01:41.3	
6°	7	TREVISIOL MELISSA	2006	CAORLE NUOTO	01:43.5	
7°	8	VIDOTTO GIORGIA	2007	ASD ARCA NUOTO	01:46.3	
≘ 8°	5	CONTE SOFIA	2007	ASD ARCA NUOTO	01:47.7	
Seri	5 ie n° 1					
1° 2° 3° 4° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5°	5	TONAZZO GIORGIA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:26.3	
≗ <b>2°</b>	4	PITTON GIO'		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:28.4	
3°	6	FAVALE NOEMI		G.P. NUOTO MIRA	01:30.1	
ก็ <b>4°</b>	8	QUAGGIO VERONICA		G.P. NUOTO MIRA	01:30.6	
5° 5°	2	SARTORATO GIADA		ASD ARCA NUOTO	01:30.0	
5°	7	PERRONI LAURA		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:33.9	
	•	I ERRORI EAURA	2000	CENTRO NOCIO I ONTO ONO ANO	01.00.0	



## 3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 2 24/01/2016

## **RISULTATI**

7° 3 BUSATTA BEATRICE 8° 1 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:36.3 01:37.6